ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CẨM LƢƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnhphúc

Số:          / UBND- VHXH

V/v tuyên truyền về việc thống

nhất nhận thức chung về sự

khác nhau giữa CNTT và

chuyển đổi số.

       Cẩm  Lương, ngày       tháng 3 năm2023

  Kính gửi: - Công chức  văn  hoá  xã  hội;

    - Các thôn trên địa bàn.

Thực hiện Công văn số 588/ UBND-VHTT, ngày 21/03/2023 của Uỷ ban nhân

dân huyện Cẩm Thủy  về việc thống nhất nhận thức chung về sự khác nhau

giữaCNTT và chuyển đổi số.

Chủ tịch UBND xã Cẩm Lương có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Công chức Văn hóa xã hội

Đăng tải nội dung về sự khác nhau giữa công nghệ thông tin và chuyển đổi số

trên trang/cổng thông tin điện tử của đơn vị.

Tuyên truyền nội dung về sự khác nhau giữa công nghệ thông tin và chuyển

đổi số trên hệ thống đài truyền thanh  xã, thôn đến các tổ chức, người dân trên địa

bàn được biết. (Phụ lục kèm theo).

2. Giao các thôn:

Tuyên truyền trên hệ thống loa truyền thanh của thôn vào các buổi chiều hàng

ngày trong tuần.( Kèm theo phụ lục tuyên truyền).

 Trên cơ sở chức năng, lĩnh vực phụ trách, Công chức văn hoá xã có trách

nhiệm phối hợp với các thôn, các tổ chức đoàn thể để tuyên truyềnvà  thực hiện hoàn

thành các nội dung  về sự nhận thức chung giữa công nghệ thông tin và Chuyểnđổisố

cấpxã của xã Cẩm Lương đạt hiệu quả cao.

Chủ tịch UBND xã Cẩm Lương đề nghị các thôn, công chức văn hoá xã hội

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các phó Chủ tịch;

- Thành BCĐ chuyển đổi số;

   - Lưu VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-28T17:47:24+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-29T14:58:28+0700

		2023-03-29T14:58:42+0700

		2023-03-29T14:58:56+0700